
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про призначення особи, відповідальної за справний стан та безпечну 
експлуатацію електрогосподарства в місті Кремінна

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до пункту 1.3.1 «Правил безпечної експлуатації 
електроустановок споживачів» та пункту 1.4 «Правил технічної експлуатації 
електроустановок споживачів», 
зобов’язую:

призначити ЗАДОРОЖНЬОГО Миколу, за його згодою, відповідальним 
за справний стан та безпечну експлуатацію електрогосподарства по частині 
адміністративної нежитлової будівлі за місцем розташування Сєвєродонецької 
районної державної адміністрації Луганської області в місті Кремінна, на 
громадських засадах як такого, що має відповідний рівень знань та доступ.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

Д  Сєвєродонецьк №

Г олова Роман ВЛАСЕНКО


